¶ De paulo qui primatum Petri non agnouerit sed fuerit apostolus Christi. oes suis
misericordia ut arbitrio: in Petro primatum nullum abstulit regiminis. sed et mortis

turis ut in epula de transitu apostolorum scribitur Petrus valedixit ut caput ecclie. que
epula aut sit b. Dionysius vel minus incertum habeo.

¶ Paulus dicit vicarii Christi sed non fratrem. nam etiam in Apocalypsi ponuntur
duodecim fundatores ecclie. et tam fundatum aliud scilicet principale. Nemo ponere
potest quod postulum est scilicet Christum.

¶ De cetero dicit non esse ad apostolum an Petrum sit petra et est totum negotium nostrum.
tum solutione pridie quod me data ad quam me retulit ipse retulit cum expiessum sit de
lis Pauli improbare pretensionem. sed nescio quod ingenio reue: per arbitrium propterea
Pauli negasse primatum. ut tolleret schismata. forte non fuit in priuicia que caruit
pilice. fuisse enim Christus ex parte quod dissensiones pretentiores et dissidia emergunt. ubi
non est princeps et caput inter causas disputationis et agnoscens. Et mirabile videtur
ei si tam paucis verbis scilicet apostolatus et regiminis tum velim solvere auctoritatem. pri
cipia in qualitate sunt minima. In virtute maria. Si vero: pater illa duo minuta
vocabula apostolatus et regis capitulis principales et secundarii attendisset. duduimus
natus ut libi videat sacre scripture et secundum patrum sententias reconciliasset. quibus
neglectis necesse est exposita et aliena sequi dogmata.

Die Julij Octava. Martinus.

¶ Ad auctoritates a me inductas Pauli ad Corinthus et ad Galatas egredi. unde
mortis suo nihil risiderat nisi quod ingeminat scilicet Constantem et Hussitas. quod que non
soluant nisi auctoritates. Nam sicut dixi scilicet Nicenam alia statuit loge sacra
tum et celebrius. Ideo quantum ille nimis suo. tamen ego meo et dico sicut heri dixi quod
tamen allegetur scilicet nondum habet ius divinum. de quod solo questio est. Ideo scilicet
¶ Scero ut eluderet auctoritates potius quam solueret aduenire (nihil ad apostolum).
distinguere apostolatus et ad ministratio. que quod humano arbitrio est regula. neque in sa
cris istis. neque in iure. praebeat interpretari habebat. non sicut pretor et mihi esse cred
am. primum quod apostolus non ut ipse cum suis sentit dignitatis nomine sit. sed officium.
ut clarus est apostolus ad Romane: et ubique. ubi sedicit accepisse gratiam et apostolus ad obes
tendendum sicut. Est enim apostolus nunc Christus et apostolatus seu apostole officium Christi et sic in
sacris istis apostolatus sine administratio sacerdotum erat. nisi administratio intelligatur
pretentiores forces de rebus temporalibus ecclesiasticis. quod non est propter administratio apostolica
sacra: quod si ista primitus libertas singuli singulis et ego sanctum Iohannem esse cas
sularium et alium apostolum aliud esse. sed hec omnino non sunt iuris divini.